

REFERAT fra FAU-MØTE ved NORDLANDET BARNESKOLE 24.05.2018

Deltakere			
Klassekontakt / FAU-representant	Tilstede	Vara	Tilstede
1a	Sunniva G. Teilgård	☺	Anita Brandtzæg
1b			Tove Lyngsgård ☺
2a	Ingunn Klaksvik	☺	Kirsti Wirum ☺
2b	Steinar Olsen	☺	Elisabeth Jordahl
3a	Linn Kvalvåg	☺	Beate Hjellnes
3b	Henning Talleraas (sekretær)	☺	Marit Risan
4	Arene Pedersen	☺	Hege Pettersen
5a	Renee Sofie Skogli	☺	Carita Heggem
5b	Åshild Rosvoll		Elin Dolen ☺
6	Jon Haltbakk		Astrid Røkkum
7a	Ragnhild Bjerkås	☺	
7b	Ole Bjerkestrand	☺	Astrid Volle

Andre deltakere	Rolle	Tilstede
Astrid Brandshaug (AB)	Leder FAU	☺

Saksliste	Aksjon/Frist
<p>0x AGENDA FRA INNKALLINGEN</p> <p>Møtetema er i all hovedsak å planlegge innhold og tidspunkt «Åpen Kveld»; foreldreinnsatsen i kafe, utlodning og grill. Evnt annet vi vil ta ansvar for, evnt noe vi vil forandre.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Annerledesuka er uke 24; 11-14 juni. Tema miljøvern og plastforurensing. Åpen kveld er torsdagen den uka. - foreldre 6.trinn har ansvar for grilling - elever 7.trinn har ansvar for loddsalg, men alle klasser sørger for gevinst(er) - alle klasser skal ha med 4 kaker og 4 kanner kaffe (unntatt 6.trinn) - alle klasser (foreldre) skal stille med 2 kafeverter pr klasse (unntatt 6.trinn) 	Info

	Saksliste	Aksjon/Frist
01	<p>KOMMENTARER TIL REFERATET FRA FORRIGE MØTE</p> <p>Ad sak 01: rektor ønsker tilføyelse i referatet fra 10.april (tilføyelse er vist med rød tekst)</p> <p><i>Angående U-dir elevundersøkelse 7.trinn: Skolen bruker undersøkelsen primært til å se etter trender. Plangruppa på skolen har ikke jobba særlig med elevundersøkelsen dette året, da det ikke var større endringer å finne og skolen har prioritert å arbeide med andre brukerundersøkelser og utviklingsarbeid. På spørsmål om skolen også vurderte U-dir elevundersøkelse for 5. og 6. trinn (altså før avgangstrinnet – gir kanskje mer merverdi å jobbe med) svarte rektor at dette hadde vært forsøkt tidligere og at skolen ikke har kapasitet til å gjennomføre dette.</i></p> <p><i>Skolen har tidligere gjennomført elevundersøkelsen for 5.- og 6. trinn. Erfaringen var at elevene ikke leste gjennom spørsmålene «godt nok» før de svarte. I gjennomgang med elevene informerte de om at de ikke har forstått spørsmålene og/-eller at de har svart uten å lese spørsmålene. Da svarene ikke ble reelle valgte skolen å gjennomføre den kun på 7. trinn. Det er obligatorisk for 7. trinn å gjennomføre undersøkelsen.</i></p> <p><i>(Det har ikke noe med kapasitet til å gjøre det, men med verdien av tilbakemeldingene.</i></p> <p><i>Skolen gjennomfører en egen undersøkelse om læringsmiljø/mobbing hver høst. Der deltar alle elevene ved skolen.</i></p> <p>Ad sak 05: FAU-leder mottok ingen kommentarer til trafiksikkerhetsplan i etterkant av møtet. Det ble derfor sendt inn innspill til kommunen som støttet skolens innsendte innspill.</p> <p>Årsmøte og godkjenning av regnskap gjøres ila. høst 2018</p>	Info
02	<p>ANNERLEDESUKE</p> <p>Ref. sak 07 i FAU-møtet 25.10.2017 og sak 03 i FAU-møtet 10.04.2018:</p> <p>Vedtak: pga. lite tilbakemelding for å forandre opplegget så valgte FAU å gjennomføre <i>åpne kveld</i> slik som tidligere år. FAU fortsetter diskusjon angående innhold og ambisjoner for åpen kveld til høsten.</p>	Info

	Saksliste	Aksjon/Frist
03	<p>ÅPEN KVELD torsdag 14. juni Se vedlegget «Annerledesuke» vedr skoleopplegg av og for elevene, utsendt med innkallingen.</p> <p>Generelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Betaling kan gjøres med kontanter, vipps og 1 kortterminal - Kasserer Leif Magne Hopmark, FAU-leder og Renee Skogli har ansvaret for opptelling av penger <p>Grilling</p> <ul style="list-style-type: none"> - 6.trinn foreldrekontakter kontakter var ikke på møtet. FAU-leder kontakter foreldrekontaktene for 6. trinn og orienterer om at foreldre 6. trinn har ansvaret for grilling - Evalueringsrapport fra fjorårets grilling utarbeides av klassekontakt 7b og sendes til klassekontaktene for 6. trinn - Menyen skal som minimum inneholde <i>Pølse med brød</i> 10 kr, <i>Hamburger med salatmix</i> 50 kr og <i>Brus</i> 30 kr. Foreldre og elever 6. trinn bestemmer selv om de ønsker å utvide grillmenyen. <p>Loddsalg</p> <ul style="list-style-type: none"> - Elever 7. trinn har ansvar for loddsalg, klassekontakter for 7. trinn har ansvaret for «organisering» og trekking, tips: bruk appen «random number generator» (gratis). FAUleder kjøper lodd bøker. - Alle klasser sørger for gevinst(er). Unngå plast ved valg av gevinst. Foreldrekontaktene skal gi beskjed til FAU-leder om hvilke gevinster klassen har ordnet. Gevinstene leveres på skolen FØR Åpen kveld. - Loddpris holdes uforandret <p>Cafe:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Alle klasser skal ha med 4 kaker og 4 kanner kaffe (unntatt 6.trinn) - Alle klasser (foreldre) skal stille med 2 kafeverter per klasse (unntatt 6.trinn) - HUSK at fat og kanner og kakespader må merkes godt!! <p>Byttestasjon:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hildur og Marit (lærere 2. trinn) lager et skriv som detaljerer konseptet <p>FAUleder sender ut arbeidsliste for kafeen når alle har meldt inn navn – utsendelsen gjøres senest en uke før (se vedlegg) FAUleder sender ut gevinstliste når alle klasser har meldt inn gevinst.</p>	Info
04	<p>VALG AV FORELDREKONTAKTER SKOLEÅRET 2018-2019</p> <p>Noen klasser har allerede hatt valg, de som ikke har gjort det må sørge for at nye foreldrekontakter velges tidlig høst – slik at FAU får konstituert seg. Frist tilbakemelding: 14. september, til skolen.</p>	Info